Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Щепарталtент наr{но-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное

уrрежлеrrие высшего образования
"Красноярский государственный аграрный 1тrиверситет"

прикАз

г, Красноярск
xn С -/Е ý4u с.| , (,'Ь 2019 г.

Юридический институг

Форма обуrения: очнЕuI

О зачислении поступающих в число
студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 03 августа 2019 года протокол J\Ъ 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09,20119 года в число студентов 1 курса направлениJI подготовки 40.03.01
Юриспруленция (профиль: Правовое регулирование устойчивого рtввития сельских
территорий и АПК) на места по договора:r,r об оказании платньIх образовательньIх усJryг
следующих поступающих :

Аверьясова,Щаниила Юрьевича
Агаrrитова Михаила Константиновича
Акопяна Владимира Валериковича
Андреева Ростислава Николаевича
Антипову !арью Вячеславовну
Арутюнян Анаит Арменовну
Асташкину Яну КонстантиЕовну
Баладурина Никиту Вита.rtьевича
Бардышеву Анастасию Алексеевну
Беззапонную Анну .Щмитриевну
Блинову Ксению Васильевну
Богданова,Щаниила Александровича
Брудерса Александра Анатольевича
Бурuева Максима Викторовича
Бушина Кирилла Александровича
Гаврилова Егора Александровича
Гальцеву,Щарью Александровну
Га:rлазина Илью Александровича
Ганюшкина Андрея Сергеевича
Глазун Марию Сергеевну
Гольденберг Елизавету Андреевну
Гореву,Щарью Сергеевну
Гринкевич Ульяну Евгеньевну
Губину Валерию Романовну
Гулю Михаила Олеговича
Гурскую Александру Евгеньевну
Гусейнова Бахрама
,Щеулина Артема Артемовича
!ехтярева Павла Павловича

l7l бал.
159 бал.
127 бал.
158 бал.
170 ба_гl.

158 бал.
183 бал.
153 бал.
201 ба_тl.

190 ба_п.

160 бал.
182 бал.
170 бал.
200 бал.
159 ба-п.

141 бал.
186 ба-п.

145 бал.
168 бал.
|92 быт.
188 бал.
18З ба_ll.

184 бал.
|62 бал.
181 бал.
199 бал.
209 ба:l.
1,76 бчl
135 ба_п.

1.

2.
J.
4.
5.

6.
7,

8.

9.
10.

11.

|2.
1з.
|4.
15.

16.

|7.
18.

19.

20,
2I.
22.
2з.
24,
25,
26.
27.
28.
29.

30.
31.
1)
JJ.
з4,
35.
з6.
эl.

38.
з9.
40.
4|.
42.
4з.
44.
45.
46.
4,7.

48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57,
58.
59.
60.
61.
62.
бз.
64.
б5.
66.
67.
68.
69.
70.
7|.
72.
7з.
,l4.

75,
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

,.Щмитриеву Елизавету Александровну
,Щовбыш Ольгу Владимировну
,Щолженко Александру Владимировну
Езерского,Щанила Евгеньевича
Еремейчука Федора Викторовича
Ерлыкова Никиту Сергеевича
Ермолаева Кирилла Игоревича
Ефимова Сергея Юрьевича
Ефимову Веронику Юрьевну
Железнякову Карину Юрьевну
Заройца Михаила Игоревича
земцова Илью Николаевича
Иванова Николая Юрьевича
Иванцова Александра Александровича
Иконникову Елизавету Александровну
Кадырову Анисю Ильдаровну
Казарину Юлию Николаевну
Каrшцыкову Карину Александровну
Каримова Хулжама Азимовича
Каткову Ольгу Александровну
Кизину Викторию Щмитриевну
Киссара В адима .Щмитриевича
Копина .Щмитрия Сергеевича
Корчагину Юлию Юрьевну
Коршlтlова Антона Николаевича
Крисанову Полину Витальевну
Куделина Владислава Евгеньевича
Кузьменко Надежду Евгеньевну
Кузьменко Софью Андреевну
Кузьмину Маргариту Евгеньевну
Купчигина Максима Сергеевича
Ледовского !анила,Щмитриевича
Лежневу Алису Николаевну
Лопатина Андрея Андреевича
Лукина Сергея Александровича
Максимовича Петра Алексеевича
Малахова Александра Сергеевича
Мартынова,Щанила Владиславовича
Миллер Виолетту Евгеньевну
Митрофанову Софию Павловну
Мухина Кирилла Игоревича
Назарян Диану Артуровну
Назунча,Щанила Андраниковича
На"местникова .Щаниила Юрьевича
Непомнящего Александра Андреевича
Нестеренко Полину Владимировну
Носкова .Щаниила Евгеньевича
Овечкину Елену Вячеславовну
Орехова Антона Викторовича
Орлова Артёма Андреевича
осипенко Максима Евгеньевича
Пархоменко Богдана Щмитриевича
Песегову .Щарью .Щм итриевну
Петецк}то Ольгу Алексеевну
Петрова Кирилла Алексеевича
Печурина Руслана Алексеевича
Погорелову Ангелину Викторовну
Попкову Веру Олеговну

140 бал.
13б ба;l.
173 бал.
194 бал.
I94 бал.
1,62 ба:l.
145 бал.
|67 бм.
229 ба:т.

165 бал.
152 бал.
157 бал.
I44 бал.
|27 бал.
|97 бал.
189 ба;l.
151 ба;l.
139 ба_ll.

128 бал.
184 бал.
I77 бм.
156 бал.
2Зl бал.
240 ба:l.
162 бал.
20З бм.
|52 быт.
167 ба:l.
193 бал.
180 бал.
|92 бчl
195 бал.
190 бал.
14З бал.
I72 бал.
|2| бал.
191 ба;r.

155 ба;l.
2IЗ бал.
190 бал.
l99 бал.
165 бал.
|З7 ба:l.
151 бал.
196 бал.
1б1 ба;l.
168 ба_тl.

188 ба_п.

141 ба,т.
140 бал.
211 бал.
145 бал.
188 бал.
169 бал.
2|9 бал.
139 бал.
248 бм.
|'74 бал.

V

88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
l02.
1 03.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
l 10.

l11.
l|2,
1 l3.
114.
1 15.

1 16.

||7.
1 18.

1 19.

l20,

Попову Викторию Валерьевну
Потапова Кирилла Михайловича
Пузий Ирину Алексеевну
Путинцева Николая Олеговича
Пушкину Елизавету Федоровну
Пяткину Ольгу .Щмитриевну
Раryлина Никиту Олеговича
Раковеца Сергея Александровича
Савченко .Щавида Вагеевича
Сайфулину Лилию Рафаильевну
Салову Ваrrерию Алексеевну
Сербигешеву Татьяну Александровну
Скабарина Александра Сергеевича
Соболева Андрея Андреевича
Старцева Евгения Николаевича
Стрельцова Егора Алексеевича
Стяжкина Никиту Юрьевича
Тала,rенко Олесю Олеговну
Титенкову Арину Александровну
Трофимова Никиту Сергеевича
Туйманову Анну Михайловну
тюленева Евгения Вячеславовича
Хертека Айыса Аясовича
Хохлову Янину Сергеевну
Щыбину Елизавету Щмитриевну
Чернову Екатерину Евгеньевну
Чичкан Алину Алексеевну
шаповалова Илью Николаевича
Шафоростову Веронику Максимовну
Шимохину Марину Андреевну
Шмидт Кристину Викторовну
Шпагину Елизавету Олеговну
Щуровского Ивана Владимировича

200 бал.
195 бал.
181 бал.
2З5 бал,
182 бал.
205 ба-ш.

181 бал,
153 бал.
184 бал.
165 бал,
204 бал.
Т6'7 бал.
138 бал.
148 бал.
193 бал.
163 бал.
204 ба:l.
169 бал.
l49 бал.
160 бал.
140 бал,
138 бал.
26l ба:т.

181 бал.
|24 ба:l.
178 бал.
245 ба:т.

I7З ба:l,
152 ба;l.
145 бал.
l87 бал.
195 бал.
|45 ба:т.

205 бал.
208 бал.
l83 бал.
198 бал.
207 бал.
158 бал.
138 бал.
2|l бал.
168 бал.
181 бал.
l72 ба:l.
155 бал.
1б0 бал.
188 бал.
141 ба_п.

1,94 ба:l.
|74 ба:т.

165 бал.
150 бал.
176 бм.

2. Зачислить с 01.09.2019 года в число студентов 1 курса специальности 40.05,03 Сулебная
экспертиза (спечишlизация: Инженерно-технические экспертизы) на места по договораrrл об
оказании платньIх образовательньD( услуг следующих поступающих :

1. Алексеенко Никиту Витальевича
2. Горюнову Анастасию Викторовну
З. Горягину,Щарью Евгеньевну
4. Дациt Яну Святославовну
5. Жуковского Вадима Александровича
6. Иванову Анастасию Вячеславовну
7. Кайзер Елену Сергеевну
8. Каtrценданова.Щанила Алексеевича
9. Ковалевскую Анастасию Александровну
10. Лемке Татьяну Вячеславовну
11. Матафонова Артема Щенисовича
|2. Москвина Ярослава Романовича
1З. Мустафаеву Айсел
Т4. Нестерова Антона Алексеевича
15. Перевшlову Анастасию Романовну
1б. Пешкову Анастасию Алексеевну
|7, Рекаева Вадима Максимовича
18. Романова,.Щанилу Александровича
l9, Рябенко Максима,Щенисовича
20. Санталову Анастасию Юрьевну

21.
22,
2з.

Усманову Карину Тимуровну
Усынина .Щмитрия Павловича
Фокину Анастасию Сергеевну

184 бал.
138 ба_п.

150 ба_ш.

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. председателJI
приемной комиссии

проректор по правовым вогIроса]\.I

и безопасности, з€tl\,l. председатеJuI
приемной комиссии по правовым
вопросаN{

начаJIьник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

и.о. директора ЮИ, председатель
отборочной комиссии институга

Исполнитель: УПК Усова И А
Ng 0000252З7

Ий, Н.И, Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л.В. Миронова

И.А. Усова

Ю.В. Андреева

I